

SIERRA CIRCULAR 7 - 1/4", INDUSTRIAL, 1800 W

NO.	CÓDIGO	CLAVE	DESCRIPCIÓN
1	942830	R1-SICI-7-1/4N4	Tornillo M8x16
2	942831	R2-SICI-7-1/4N4	Brida exterior
3	942832	R3-SICI-7-1/4N4	Disco de corte
4	942833	R4-SICI-7-1/4N4	Brida interior
5	942834	R5-SICI-7-1/4N4	Tornillo M4x10
6	942835	R6-SICI-7-1/4N4	Arandela
7	942836	R7-SICI-7-1/4N4	Palanca de Guarda
8	942837	R8-SICI-7-1/4N4	Guarda retráctil
9	942838	R9-SICI-7-1/4N4	Casquillo
10	942839	R10-SICI-7-1/4N4	Resorte de torsión
11	942840	R11-SICI-7-1/4N4	Tornillo M4x16
201	942841	R201-SICI-7-1/4N4	Ensamble de caja de engranes
20	942842	R20-SICI-7-1/4N4	Tornillo M5x16
21	942843	R21-SICI-7-1/4N4	Tapón
22	942844	R22-SICI-7-1/4N4	Guarda superior
23	942845	R23-SICI-7-1/4N4	Buje
24	942846	R24-SICI-7-1/4N4	Caja de engrane
25	942847	R25-SICI-7-1/4N4	Resorte
26	942848	R26-SICI-7-1/4N4	Seguro C
27	942849	R27-SICI-7-1/4N4	Bloqueador de husillo
28	942850	R28-SICI-7-1/4N4	Tornillo M5x55
29	942851	R29-SICI-7-1/4N4	Deflector
30	942852	R30-SICI-7-1/4N4	Anillo
202	942853	R202-SICI-7-1/4N4	Ensamble de armadura
35	942854	R35-SICI-7-1/4N4	Tornillo M4x54
36	942855	R36-SICI-7-1/4N4	Arandela ondulado
37	942856	R37-SICI-7-1/4N4	Arandela
38	942857	R38-SICI-7-1/4N4	Tornillo ST3x15
39	942858	R39-SICI-7-1/4N4	Tapa transparente para LED
40	942859	R40-SICI-7-1/4N4	Tarjeta de LED
41	942860	R41-SICI-7-1/4N4	Campo
42	942861	R42-SICI-7-1/4N4	Terminal macho
43	942862	R43-SICI-7-1/4N4	Carcasa de motor
44	942863	R44-SICI-7-1/4N4	Manija derecha
45	942864	R45-SICI-7-1/4N4	Tornillo M4x24
46	942865	R46-SICI-7-1/4N4	Carbón
47	942866	R47-SICI-7-1/4N4	Porta carbón
48	942867	R48-SICI-7-1/4N4	Seguro de carbón
49	942868	R49-SICI-7-1/4N4	Tornillo ST4x9
50	942869	R50-SICI-7-1/4N4	Cubierta trasera
51	942870	R51-SICI-7-1/4N4	Tornillo M4x18.5
52	942871	R52-SICI-7-1/4N4	Tornillo especial M6x19
53	942872	R53-SICI-7-1/4N4	Arandela Ø6.5
54	942873	R54-SICI-7-1/4N4	Arandela Ø6.5
55	942874	R55-SICI-7-1/4N4	Barra de bloqueo
56	942875	R56-SICI-7-1/4N4	Palanca de ajuste de profundidades
57	942876	R57-SICI-7-1/4N4	Tuerca especial
58	942877	R58-SICI-7-1/4N4	Tornillo especial M6x12
59	942878	R59-SICI-7-1/4N4	Resorte

CLAVE: SICI-7-1/4N4 CÓDIGO: 11779


► CONSULTA LA FICHA TÉCNICA DANDO CLIC [AQUÍ](#)

Nota importante:

No se aceptan devoluciones de máquinas eléctricas, de gasolina, hidráulicas y mecánicas. Cualquier problema será analizado por el Centro de Servicio para cotizar compostura o arreglar por garantía. Si tiene algún problema de servicio en este tipo de máquinas, equipos o refacciones por parte de nuestra sucursal favor de reportarlo al: 01-800-01-87-87-37 o vía e-mail a servicio@truper.com

Todos los Derechos Reservados, D.R., ©, TRUPER, S.A. de C.V. 2020. Queda prohibida la reproducción total o parcial, sin la autorización previa, expresa y por escrito de su titular

CLAVE: SICI-7-1/4N4 CÓDIGO: 11779

NO.	CÓDIGO	CLAVE	DESCRIPCIÓN
60	942879	R60-SICI-7-1/4N4	Tornillo con mariposa
61	942880	R61-SICI-7-1/4N4	Tornillo M4x14
62	942881	R62-SICI-7-1/4N4	Tuerca M4
63	942882	R63-SICI-7-1/4N4	Perno
203	942883	R203-SICI-7-1/4N4	Zapata
69	942884	R69-SICI-7-1/4N4	Manija derecha
70	942885	R70-SICI-7-1/4N4	Tarjeta PCB
71	942886	R71-SICI-7-1/4N4	Terminal hembra
72	942887	R72-SICI-7-1/4N4	Filtro
73	942888	R73-SICI-7-1/4N4	Arnés I
74	942889	R74-SICI-7-1/4N4	Arnés II
75	942890	R75-SICI-7-1/4N4	Interruptor
76	942891	R76-SICI-7-1/4N4	Opresor de cable
77	942892	R77-SICI-7-1/4N4	Tornillo ST4x12
78	942893	R78-SICI-7-1/4N4	Tableta de conexiones
79	942894	R79-SICI-7-1/4N4	Manija izquierda
80	942895	R80-SICI-7-1/4N4	Protector de cable
81	942896	R81-SICI-7-1/4N4	Cable de alimentación
82	942897	R82-SICI-7-1/4N4	Llave
83	942898	R83-SICI-7-1/4N4	Escuadra guía


 CONSULTA LA FICHA TÉCNICA DANDO CLIC [AQUÍ](#)

